АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 10 »  ноября  2020 г.                                                                      № 57

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 05.11.2020г. № 55 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, действующих на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

         Для приведения Постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 05.11.2020г. № 55 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, действующих на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» в соответствие с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 05.11.2020 г. № 55 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, действующих на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих)  на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».
1.2. По тексту постановления и прилагаемого положения постановления добавить  слова «создаваемых (действующих)» в соответствующем числе и падеже.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети «Интернет».

        4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Амовского

сельского поселения                                          В.Л. Трифонова